
Uchwała Nr XIX/133/2008
Rady Miejskiej w Karczewie

z dnia 1 lutego 2008 roku

w sprawie: przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 
          w Karczewie

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz § 26 ust. 1 pkt 6 
Statutu Gminy Karczew przyjętego Uchwałą  Nr VIII/62/2003 Rady Miejskiej w 
Karczewie z dnia 30 maja 2003 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2003r. Nr 218, poz. 
5619) - Rada Miejska w Karczewie uchwala, co następuje:

§ 1

Przyjmuje się plan pracy na 2008 rok, przedłożony przez Komisję Rewizyjną 
w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca
  Rady Miejskiej w Karczewie

mgr Danuta Żelazko




